YupexpaeHve
O6ocobneHHoe nogpasaenexHue

Yupegutens

HaumMeHoBaHWe opraHa, ocyLLeCcTB/SOWEro
NoNHOMOuKS yupeauTens

Bua couHaHcoBoro obecneyenus (gesTenbLHOCTH)
MepuoanyHoCTb:

EauHuua nsmepeHus:

HavmeHoBaHve nokasarens

Jloxoapb! - BCero
Joxoapl

OTYET

OB VCMOJIHEHUN YUPEXAEHWEM MAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTH

[oxoapbl OT okasaHus nnaTHbIX ycnyr (pabor),

KoMneHcauwii 3aTpar

Kog
Kog, aHanutukm
CTpOKU
2 3
010
100
130

Ha | sHBaps 2023 .

MyHuumnanbHoe 6loMpkeTHOe ob6pasoBaTesibHOE yUupexaeHve [oNoNHTEeNbHOro o6pasoBaHuna «eTcko-
loHOLLEeCKasa CnopTuBHas Lukona» Benoropckoro parioHa Pecny6anku Kpbim

YnpasneHue o6pas3oBaHnsa,MOMOAEXMN 1 cnopTa aaMUHUCTpaummn Benoropckoro palioHa Pecny6auku Kpbim

Cy6cmann Ha BbINOSIHEHWE TOCYAAPCTBEHHOIO (MyHULMNAIBHOIO) 3afaHns

KBapTasibHas, rogosas

py6.
1. loxoabl yypexaeHus
cnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHUi
YTBEpXaeHO
MNAHOBLIX yepes NMUEBble  uYepes GaHKOBCKUE yepes kaccy HEKaCCOBbLIMM
HasHauenn cueTa cueTa yupexaeHnst onepauusamMm
4 5 6 7 8
9 003 835,11 8 559 774,59 0,00 0,00 0,00
9 003 835,11 8 559 774,59 0,00 0,00 0,00
9 003 835,11 8 559 774,59 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY/[
Jata

no OKMNoO

no OKTMO

no OKMNo
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
8 559 774,59
8 559 774,59

8 559 774,59

KOAbl
0503737
01.01.2023

00772464

35607000

00806692
904

383

Cymma OTK/IOHEHUS

10
444 060,52
444 060,52

444 060,52



Kog
HavnmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
Pacxogbl - Bcero 200

B TOM 4ucne:

Pacxogbl Ha BbINNaTbl NEPCOHANY B LENsx
ob6ecneyeHns BbINOMHEHNS OyHKLWIA
rocyAapcTBeHHbIMY (MyHULMNATbHBIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU yupexgeHmsmu,
opraHamu ynpasfieHus
rocyAapcTBeHHbIMWN BHEGIOAKE THLIMM
hoHaamu
Pacxogbl Ha BbINNaTbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHunii
doHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3Hocbl no 06sA3aTensHOMY
COLMa/IbHOMY CTPaxoBaHWIO0 Ha
BbIN/1ATLI N0 onnare TpyAa paboTHWKOB
! MHble BbINNaTbl PaboTHNKaM
yupexaeHuii
3akynka ToBapoBs, paboT v ycnyr ans
obecneyeHns rocyaapCcTBeHHbIX
(MyHMLMNANBbHBIX) HYX[,
WHble 3aKkynkv ToBapoB, paboT nycnyr
ans obecneyeHns rocyaapcTBEHHbIX
(MyHUUMNANBbHBIX) HYXA,

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

3akynka aHepreTuyYecknx pecypcos
MHble GloaXeTHble acCUrHOBaHUs
YnnaTa Hanoros, c60poB 1 UHbIX
nnaTexei

Ynnata Hasiora Ha MMyLLIEeCTBO

opraHmsauuii 1 3eMesibHoro Hasiora

Ynnarta uHbIX nnatexei

Pe3ynbTaT ucnonHeHunsa (gepuumnT /
npodnumnT) 450

Kopg, aHanMTukm

100

110
111

119

200

240

244
247

800

850

851
853

2. Pacxofpl yupexaeHus

YTBEpxaeHo
NnaHoBbIX
HasHayeHun

4
9 196 998,50

7 644 167,00

7 644 167,00
5871 095,60

1773 071,40

1493 585,71

1493 585,71

658 762,60
834 823,11

59 245,79

59 245,79

50 191,38
9 054,41

-193 163,39

yepes nmueBble
cyeTta

5
8 752 609,34

7 621 277,59

7 621 277,59
5871 095,60

1750 181,99

1 076 809,34

1 076 809,34

336 670,83
740 138,51
54 522,41

54 522,41

45 468,00
9 054,41

-192 834,75

McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes 6aHKoBCKME

cuyeTa

6
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

uepes Kaccy
yupexgeHus

7
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HekaccoBbIMU
onepaumsiMu

8
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ntoro

9
8 752 609,34

7 621 277,59

7621 277,59
5871 095,60

1750 181,99

1 076 809,34

1 076 809,34

336 670,83
740 138,51

54 522,41

54 522,41

45 468,00

9 054,41

-192 834,75

dopma 0503737 c. 2

CymMa OTK/TIOHEeHUS

10
444 389,16

22 889,41

22 889,41
0,00

22 889,41

416 776,37

416 776,37

322 091,77
94 684,60
4723,38

4723,38

4723,38
0,00



HaumeHoBaHue nokasatens

1

VICTOYHUKM (OMHAHCHPOBaHWA feduunTa CpeicTB -

BCEro

(cTp. 520+cTp.590+CcTp. 620+CcTp. 700+CTp. 730+CcTP. 820

+cTp.830)

B TOM uucne:
BHY TPEHHUE NCTOUHIKM
13 HUX:
JIBUXKEHME AEHEXHbIX CPeACTB
BHeLUHNe UCTOUYHNKN
M3 HUX:
M3meHeHne 0CTaTKOB CpeacTs
yBE/IMYEHUE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro

YMeHbLUIEHUE OCTaTKOB CPEACTB, BCEro
M3MeHeHe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poOTam
CpeACcTB yupexaeHns

Vi3meHeHne ocTaTKOB No BHY TPEHHVM pacueTam

Kog cTpokun

520

w

YTBEPXK/AEHO N/IAHOBbIX
Kop aHanutukm

HasHaueHwii

3 4
193 163,39
0,00
X 0,00
0,00
X 193 163,39
510 0,00
610 0,00
X 0,00
X 0,00

. VICTOYHWKN chHaHCUpoBaHus fenumta CPeACTB yUupexaeHus

uyepes nMueBble cueTa

5
192 834,75
0,00

0,00

0,00

192 834,75

-8 567 516,70
8 760 351,45
0,00

0,00

VICNO/THEHO NNAHOBbIX Ha3HAYEHWI

uyepes 6aHKOBCKUE
cueta

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

HYepes Kaccy yupexaeHus

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

HEeKaccoBbIMU
onepauysimMn

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

9
192 834,75
0,00

0,00

0,00

192 834,75

-8 567 516,70
8 760 351,45
0,00

0,00

®opma 0503737 c. 3

CymMMma OTK/IOHEeHUs

10

328,64

0,00

0,00

0,00

328,64

0,00

0,00



®opma 0503737 c. 4

VICNONIHEHO NNAHOBbIX Ha3HauYeHWi

YTBEPXAEHO NNaHOBbIX

HavmeHoBaHve nokasaresis Kop, cTpokmn Kop, aHa/mTvkn CyMma OTKNOHeHUs

HasHayeHui yepes 6aHKOBCKME HeKaccoBbIMUN
uyepes nMueBble cyeTa yepes Kaccy yupexzaeHus utoro
cueTa onepauusamMn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3MeHeHre 0CTaTKOB PAcHeTOB M0 BHY TPEHHAM
NpUB/IEYEHUSIM CPEACTB 030 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefleHVisi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUANiA N pacxofoB NPOLUbIX ET

MponsseaeHo BO3BPATOB

HavmeHoBaHve nokasarensi
Kop cTpokn Kop ananntukun uyepes kaccy HEKaccoBbIMN
yepes fmuesble cueta uepes GaHKoBCKME cueTa utoro
yupexgeHust onepaumsmmn
2 3 4 5 6 7 8
IupexTop A.B. Creraues PyKoBOAUTE b (DMHAHCOBO-3KOHOMUYECKOM
(noanuck) (pacimcbpoBka nognmcu) cnyx6b! (nognuce) (pacwudppoBka noanucy)

E.l'. NaBpvHeHKo
FnaBHbIli Byx P

(noanuce) (pacLundhpoBka nognucu)
<AV 1paBneHnéb6pasas s, Mooaexun u cnopta agMuHncTpauun Benoropckoro paiioHa Pecny6nvku Kpbim,
LleHTpanusosaHHas _— 1,14'9102170&78, 9109007515, 910901001, Pecny6nuka Kpbim,r.Benoropck,yn.Mupa,1
(HaumeHoBaHue, OIPH, VHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)
HauanbHuk ynpasneHus obpasoBaHusi, 11
PykoBoauTe b (YNnosiHoMouYeHHoe MOJIOASXM 1 cropTa agMUHMCTpaumn
L) Benoropckoro péiioiia E.B, Pa6ueHko
(AOMKHOCTB) (noanucek) (paclwmcbpoBka noanucy)
aa™ * par
"H 1149102"
iv-
WcnonHutens FnaBHbI Byxrantep E.I'. lTaBpuHEHKO

(BONMKHOCTB) (noanuce) (pactwmncposka nognuci) (TenedpoH, e-mail)



